
 

Uchwała Nr 1087/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie:  ustalenia dodatków motywacyjnych dla Dyrektorów jednostek oświatowych. 

 

 Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ) oraz Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVII/183/2009           

z dnia 26 marca 2009 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego wysokość                         

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków dla nauczycieli oraz wynagradzania za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dodatki motywacyjne dla Dyrektorów jednostek oświatowych w powiecie mławskim 

na okres od 1  stycznia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. w następujących wysokościach: 

1. Jolanta Bem -10 % 

2. Marek Kiełbiński -12 % 

3. Maria Magdalena Kozakiewicz -12 % 

4. Urszula Makowska -12 % 

5. Stanisław Matyjasik -12 % 

6. Izabela Wiśniewska -10 % 

7. Stefan Wojnarowski -12 % 

8. Ewa Wojtala -10 % 

9. Aneta Zawadzka -12 % 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 r.  

       

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając   

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski   

5. Jacek Szlachta   


